

ДОГОВІР № 46

м. Херсон

«05» 12 2023 р.

ФОП Лейко Вікторія Вікторівна, яка діє на підставі Свідоцтва про реєстрацію та іменується «ПОСТАЧАЛЬНИК», з одного боку та надалі «Покупець» Департамент міського господарства Херсонської міської ради в особі директора департаменту Манжоса Сергія Івановича, який діє на підставі Положення, з іншого боку, уклали даний договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Постачальник зобов'язується поставляти товар, за адресою: м. Херсон, Ярослава Мудрого, 45.

а Покупець зобов'язується приймати Товар (ДК 021:2015:30190000-7-Офісне устаткування та приладдя різне (Приладдя канцелярське) та своєчасно здійснювати оплату згідно умов цього Договору.

1.2 Кількість, асортимент та ціна Товару фіксуються у рахунках-фактурах та видаткових накладних та Специфікації до Договору, що є невід'ємною частиною цього Договору (Додаток №1).

1.3 Загальна сума цього Договору 5960,03 грн (п'ять тисяч дев'ятсот шістьдесят грн. 03 коп.) без ПДВ, визначається як зростаюча сума по всіх поставках, проведених на протязі терміна дії цього Договору.

2. ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1 Покупець сплачує за Товар по ціні, що зазначена в рахунку-фактурі та видатковій накладній, що надаються Постачальником на кожну партію Товару і складає 5960,03 грн (п'ять тисяч дев'ятсот шістьдесят грн. 03 коп.) без ПДВ.

2.2 Оплата здійснюється Покупцем в національній валюті України - гривні, по факту поставки шляхом перерахунку коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

3. УМОВИ ПОСТАВКИ

3.1 Поставка здійснюється на підставі видаткової накладної Постачальника.

3.2 Датою поставки Товару вважається дата, яка зазначена в видатковій накладній.

3.3 Сторони зобов'язуються надати один одному належно завірені копії Виписки про Державну реєстрацію, Свідоцтва про реєстрацію платника податку (ПДВ або єдиний податок), довідку про внесення до Державного реєстру підприємств.

3.4 Покупець зобов'язаний прийняти Товар по кількості та якості у відповідності до чинного законодавства і передати Постачальнику оформлені видаткові накладні, які підтверджують факт виконання обов'язку Постачальника.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1 За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань по даному Договору Сторони несуть взаємну відповідальність, передбачену діючим законодавством та даним Договором.

4.2 Порухення договірних зобов'язань тягне за собою сплату винною стороною на користь сумлінної сторони пені у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період, за який сплачується пеня, від простроченої суми за кожен день прострочення платежу.

5. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

5.1 Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами, скріплення печатками обох сторін і діє до «31» грудня 2023 року.

5.2 Якщо жодна із сторін не заявить про свій намір розірвати або змінити Договір за один місяць до закінчення його дії.

6. ІНШІ ПОЛОЖЕННЯ

- 6.1 Даний Договір складено в двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.
- 6.2 Умови цього Договору мають однакову юридичну силу для Сторін і можуть бути змінені за взаємною згодою зі складанням письмового документу.
- 6.3 Жодна із Сторін не має права передавати свої права за цим Договором третій стороні без письмової згоди другої Сторони.
- 6.4 У всьому іншому, що не передбачено даним Договором, Сторони керуються діючим законодавством України.

7. ПОДАТКОВИЙ СТАТУС СТОРІН

7.1 ПОСТАЧАЛЬНИК-має статус платника єдиного податку 2 групи.

7.2.ПОКУПЕЦЬ _____

8. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

Департамент міського господарства
Херсонської міської ради
м. Херсон, вул.Ярослава Мудрого, 45
Код ЄДРПОУ 44026651
UA308201720344230001000041998
Держказначейська служба України, м. Київ
УДКСУ у м. Херсоні
тел. 0552496170

Директор департаменту

Манжос С.І.

М.П.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Лейко Вікторія Вікторівна
Р/р UA363808050000000026003510692
в АТ "Райффайзен Банк Аваль" МФО 380805
Адреса: м. Херсон пр, Адмірала Сенявіна 120
т.44-28-90

Директор

Лейко В.В.

М.П.



Специфікація до Договору №

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Календарь(1 пружина) квартальный	шт.	10,000	64,02	640,20
2	Файлы А4+ ВМ.3805-у Вuromax 40мкн	шт.	5,000	82,05	410,25
3	Книга обліку А4 ВМ.2430 #96арк.	шт.	8,000	75,72	605,76
4	Скріпки нікельовані ВМ.5010 28мм	шт.	30,000	9,15	274,50
5	Ручка гел. ВМ.8330-01, синя (п.12шт.)	уп.	1,000	86,40	86,40
6	Коректор-ручка 4Office 4-374 5.5мл 04130620	шт.	24,000	22,50	540,00
7	ручка Finegrip чорна	уп.	1,000	27,75	27,75
8	ножиці з гувом. вставками.Вuromax 21,5см	шт.	4,000	41,33	165,32
9	Ніж канцелярський 9мм.ВМ.4602	шт.	3,000	25,05	75,15
10	Кнопки нікел. ВМ.5102 (п.100шт.)	шт.	2,000	10,14	20,28
11	Лінійка 30см прозора YES 370344	шт.	7,000	13,50	94,50
12	Ручка Radius One Plus, синя, масл. (п.12шт.)	шт.	24,000	6,59	158,16
13	Ручка RadiusTri Line синя, 0.7мм	шт.	20,000	4,58	91,60
14	Степлер D4219 Axent Delta	шт.	8,000	41,21	329,68
15	Біндер 41мм Вuromax 5302 (п.12шт.)	шт.	12,000	3,30	39,60
16	Клей-олівець Norma 21г PVP 4629 (п.24шт.)	шт.	12,000	17,42	209,04
17	Коректор стрічк. ВМ.1079 5мм Х6м,	шт.	2,000	12,62	25,24
18	р. Tribal pensan червона масл.(уп.12шт.)	уп.	1,000	108,90	108,90
19	Папка на 4-х кільцях А4 Axent 1208 35мм	шт.	1,000	74,01	74,01
20	Папка А4 ВМ.3911-99 на гумках "Вuromax"	шт.	5,000	26,33	131,65
21	Папка А4 з бок. притиском Е31202 Economix	шт.	1,000	60,00	60,00
22	Папка А4 із швидкошивачем ВМ.3407-99	шт.	3,000	49,10	147,30
23	Папка на кнопці А4 Axent 1412 (п.12 шт.)	шт.	6,000	13,31	79,86
24	Папка-уголок А4 100мкм АТТАШЕ	шт.	10,000	7,59	75,90
25	Папка-планка Q-310 Вал. на 30арк. (п.10шт.)	уп.	1,000	33,00	33,00
26	Файли А4+ ВМ.3800-у Вuromax 30мкн	шт.	5,000	61,50	307,50
27	Папка з притиск.+кишеня 5034 Norma А4 2см	шт.	3,000	60,00	180,00
28	Скоба №10 Pengbo	шт.	60,000	7,20	432,00
29	паста поворот синя	шт.	10,000	5,25	52,50
30	Стикер 76*51 А03 См	шт.	5,000	7,50	37,50
31	Стікери ВМ.2312-01 76x76мм., 100 арк.	шт.	3,000	9,63	28,89
32	Блок бумаги Attache 9*9*5см цветной 777249	шт.	2,000	57,00	114,00
33	Папір для нотаток економ 9*9*5см 777247	шт.	3,000	30,00	90,00
34	Закладки паперові ВМ.2331-98 45x15	шт.	1,000	8,03	8,03
35	Закладки пласт. Вuromax ВМ.2304-98	шт.	2,000	24,00	48,00
36	Закладки пласт.с липким слоєм Attache	шт.	4,000	21,39	85,56
37	Скотч Contur 100м	шт.	2,000	36,00	72,00

Разом без ПДВ: 5 960,03

ПДВ:

Всього з ПДВ: 5 960,03

Всього на суму:

П'ять тисяч дев'ятсот шістдесят гривень 03 копійки

ПДВ: 0.00 грн.

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Лейко Вікторія Вікторівна

ЕГРПОУ 2782320724

Р/с UA363808050000000026003510692 в АТ



ПОКУПЕЦЬ

Директор
рекартпаш.

Мамасос С.